
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧУЙ ОБЛУСУ 

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ 
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ 
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары 
Первомайская кечесу, №2 

ИСН 00906200010221 
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ 
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ 

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта 
ул. Первомайская, 2 

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133)4-73-52

ПРИКАЗ
№/£ от 0/ .09.2022г г. Кара-Балта

Об организации ГО в школе

В целях самосовершенствования ГО в школе, защиты работников и учащихся от 
аварий и катастроф, стихийных бедствий, землетрясений, а также для проведения 
спасательных и эвакуационных при ЧС:

приказываю:
1. Назначить руководителя по ГО СШ №2 Артышева Р.Т.- директора школы.
2. Для организации выполнения по ГО назначить:

-уполномоченного по решению вопросов ГО и ЧС СШ №2 -Белекбаеву Г.К.-зам. 
директора по ВР
-зам. руководителя по ГО и ЧС Бардакова В.И.- учителя физической культуры

3. Уполномоченному по решению вопросов ГО и ЧС составить план ГО школы.
4. Обучение сотрудников школы, учащихся, осуществлять в рамках единой системы 

подготовки населения в области ГО и ЧС.
5.Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор: Артышев Р.Т.


